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كتاب نامههای رهبر اسبق اسلامگرایان جمهوری آذربایجان منتشر شد

حاج علی اكرام علییف، در دوران زندان 30 نامه و 20 یادداشت، به صورت مخفیانه برای خانواده و دوستانش ارسال

كرد كه ترجمه آنها در كتاب "نامههایی از زندان" منعكس شدهاند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : كتاب نامه های حاج علی اكرام علی یف، رهبر اسلام گرایان جمهوری آذربایجان با عنوان "نامه هایی از زندان" و ترجمه مصطفی قلی زاده

علیار، توسط انتشارات یاز در تیر ماه سال جاری منتشر شده است. وی به خاطر نشر معارف دینی و حمایت از انقلاب اسلامی 4 سال در زندان بوده است.
حاج علی اكرام علی یف، در دوران زندان 30 نامه و 20 یادداشت، به صورت مخفیانه برای خانواده و دوستانش ارسال كرد كه ترجمه آن ها در كتاب "نامه هایی از زندان" منعكس

شده اند.
او كه سال 1940 (1319شمسی) در قصبه نارداران در 25 كیلومتری باكو به دنیا آمده، از جوانی با نظام كمونیستی حاكم بر شوروی سابق ناسازگار بود و به ارزش های دینی خود

وفادار ماند.
با اوج گیری روند انقلاب اسلامی و پیگیری اخبار مربوط به آن، علاقه زیادی به امام خمینی(ره) پیدا كرد و در زادگاهش، هسته طرفداران انقلاب اسلامی و مقلدان امام(ره) را

تشكیل داد. رهبر اسلام گرایان جمهوری آذربایجان، هم اكنون از مقام معظم رهبری تبعیت می كند.
حاج علی اكرام علی یف، با فعالیت هایی چون نشر معارف دینی و برپایی مجلس بزرگداشت شهدای انقلاب و جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، به جذب مردم می پرداخت كه توسط

سازمان های امنیتی كشورش بین سال های 1996 تا 1999 و 2002 تا 2003 زندانی شد.
در این دوران، بیماری قند باعث آسیب شدید چشم های حاج علی اكرام علی یف شده كه حتی پس از چند عمل جراحی، بهبود نیافته است.

كتاب "نامه هایی از زندان" به مناسبت هفتاد سالگی حاج علی اكرام علی یف، رهبر اسلام گرایان جمهوری آذربایجان، در قطع رقعی و 128 صفحه، با شمارگان هزار نسخه و بهای

20هزار ریال، توسط انتشارات یاز به چاپ رسیده است.
پیش از این و در سال 1385 كتاب "خاطرات حاج علی اکرام علی یف" توسط مركز اسناد انقلاب اسلامی منتشر شده بود.

مصاحبه
گفتگویی کوتاه با حجت الاسلام والمسلمین سید محمد فخری مسئول شورای سیاستگذاری ائمه جمعه آذربایجان غربی در مورد چاپ كتاب « نامه هایی از زندان»

اشاره :
اخیرا كتابی تحت عنوان « نامه هایی از زندان» از سوی اداره كل تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی و نشر یاز چاپ و منتشر شده است.این كتاب محتوی نامه هایی است كه حاج

علی اكرام رهبر اسلامگرایان آذربایجان و پیرو و مرید امام خمینی و مقام معظم رهبری و طرفدار انقلاب اسلامی در زندان غربگرایان باكو نوشته ، مشتمل بر ارزشهای دینی، انقلابی

و انقلاب اسلامی ایران است و تاثیر انقلاب اسلامی و اندیشه های امام خمینی(ره) و جایگاه والای آیت الله خامنه ای در خارج از مرزهای ایران را نشان می دهد.
هدف از انتشار كتاب « نامه هایی از زندان»از سوی اداره كل تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی چیست؟

ابتدا در خصوص نویسند? این کتاب آقای حاج علی اكرام علیزاده نادرانی باید بگویم که ایشان از دلدادگان امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری در منطقه قفقاز و جمهوری

آذربایجان است و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و قبل از فروپاشی شوروی، شیفته امام بود و هسته پیروان امام و انقلاب اسلامی را در باكو و زادگاهش شهرك « نادران» تشكیل

داد كه بعد از فروپاشی شوروی سابق، حزب اسلامی آذربایجان را در باكو تاسیس و فعالیتهای دینی خود را در نشر ارزشهای شیعی و انقلاب اسلامی در آن كشور مسلمان در سطح

گسترده ای شروع كرد. حاج علی اكرام در راه دفاع از اسلام در كشورش سالها زندانی شد و تحت شكنجه های روحی و جسمی قرار گرفت. ولی هرگز از راه مبارزه و دفاع از حقایق

انقلاب اسلامی برنگشت و هنوز هم با همه بیماری و نا توانی ناشی از زندان، دارای روحیه شاداب و سرشار از ایمان است. در خصوص كتاب «نامه هایی از زندان» نیز عرض کنم كه

این نامه ها را حاج علی اكرام در دوران شش ساله زندانی شدنش در باكو نوشته و دارای محتوایی اخلاقی، دینی، تاریخی و انقلابی است و صریحا در نامه هایش از امام و مقام

معظم رهبری دفاع می كند.كتاب نامه هایی از زندان بعد از بررسیهای كارشناسان اداره كل تبیلیغات اسلامی آذربایجان غربی مجوز چاپ گرفته كه نمونه ای از تاثیر گذاری انقلاب

اسلامی در خارج از مرزهای ایران اسلامی است و تاثیر مثبت و اهداف و آرمانهای امام راحل و اندیشه های بیدار کنند? مقام معظم رهبری در میان مسلمانان جهان را منعكس می

كند.
به نظر جنابعالی ضرورت چاپ و انتشار اینگونه كتاب ها و آثار چیست؟

از دیدگاه بنده، امروزه شناخت عظمتها و ابعاد تاثیرگذاری انقلاب اسلامی هم در ایران و هم در خارج از كشور یك ضرورت تاریخی است و نسل جوان و آینده نیز باید بداند كه

انقلاب اسلامی ایران واقعا در جهان معجزه ای ایجاد كرد و ملل مسلمان جهان را به خویشتن خویش برگدانید. از این دیدگاه كتاب« نامه هایی از زندان» اثر حاج علی اكرام با

ترجمهنویسنده مترجم فرهیخته آقای مصطفی قلیزاده علیار اثری ارزشمند و در راستای نشر ارزشهای انقلاب اسلامی است.
سؤال : آیا كتاب نامه هایی از زندان اولین اثر حاج علی اكرام است كه در ایران چاپ و منتشر می شود؟

نخیر، تا جایی که بنده می دانم اولین كتاب وی در سال 1385 در قالب خاطرات و زندگی نامه از سوی مركز اسناد انقلاب اسلامی در تهران چاپ و منتشر شده و کتابی بسیار

سودمند و خوندنی است.
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